
Cortasetos inalámbrico 1/2", 40 V, Truper MAX Código: 102490 Clave: MAX-40C

No. ClaveCódigo Descripción

A

Engrane de torreR20-MAX-40C20 950734

Inductor cuadrado

Tornillo cuadrado 5x18

17 950731 R17-MAX-40C

R18-MAX-40C18 950732

MotorR16-MAX-40C16 950730

Engrane tipo piñón19 950733 R19-MAX-40C

Pad enchufable

Tornillo 3x10

13 950727 R13-MAX-40C

R14-MAX-40C14 950728

Tornillo cbz. torx 4x16

Cubierta inferior del chasis

Baja resistencia

Resorte para el interruptor

botón de dirección

Manija del interruptor

Resorte

Varilla de empuje

Micro interruptor

Cubierta inferior giratoria

Almohadilla a prueba de golpes

1 950715 R1-MAX-40C

R2-MAX-40C

R4-MAX-40C

R5-MAX-40C

R6-MAX-40C

R7-MAX-40C

R8-MAX-40C

R9-MAX-40C

R10-MAX-40C

R11-MAX-40C

R12-MAX-40C

Soporte

2 950716
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950717

950718
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950725

950726

R3-MAX-40C

Manga del amortiguador15 950729 R15-MAX-40C
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Cortasetos inalámbrico 1/2", 40 V, Truper MAX Código: 102490 Clave: MAX-40C

B

Arandela 5x11x.5R48-MAX-40C48 950761

Prospecto de la batería

Base de mango izq. y der.

45 950758 R45-MAX-40C

R46-MAX-40C46 950759

Tornillo Torx 4x30

Mango

Tablero de conmutadores

R42-MAX-40C

R43-MAX-40C

R44-MAX-40C

42

43

44

950755

950756

950757

Botón de la manija47 950760 R47-MAX-40C

FrenoR41-MAX-40C41 950754

Ensamble de cuchillas

Manga del cortador

37 950751 R37-MAX-40C

R38-MAX-40C38 950752

Casquillo de la cuchillaR36-MAX-40C36 950750

Tuerca M539 950753 R39-MAX-40C

Tornillo hex. interno 5x30

Arandela de presión Ø5

33 950747 R33-MAX-40C

R34-MAX-40C34 950748

No. ClaveCódigo Descripción
Arandela 6x11x.5

Buje 6x10x6

Balero 608

Escudo delgado

Tornillo 3x6

Eje de transmisión

Biela

Engrane grande

Arandela 8x40x.5

Tapa de la caja de cambios

Tornillo 3.5x16

21 950735 R21-MAX-40C

R22-MAX-40C

R24-MAX-40C

R25-MAX-40C

R26-MAX-40C

R27-MAX-40C

R28-MAX-40C

R29-MAX-40C

R30-MAX-40C

R31-MAX-40C

R32-MAX-40C

Arandela 6x14x1

22 950736
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950737

950738

950739

950740

950741
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950744

950745

950746

R23-MAX-40C

Arandela 5x16x1.535 950749 R35-MAX-40C
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